
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2012

B E S L U I T

Registratienummer: R-2012-0070 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 maart 2012, nr. BW-2011-0565;

B E S L U I T :

Instemmen met het extern laten maken van een beleidsnota duurzaamheid door het 
adviesbureau DWA en de kosten van € 24.452 euro excl. btw ten laste te laten komen van de 
speciaal gereserveerde NUON gelden in de algemene reserves.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 10 april  
2012

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z003572
1 van 1


